
Liste des pièces et schéma / Part list and diagram

CODE DESCRIPTION ENGLISH
 FRANCAISE DESCRIPTION

HR7101 CORPS BODY
HR2 TETE HEAD
HR3 CARTER DE MACHOIRES JAW HOUSING
HR4 MACHOIRES (3 PIECES) JAWS (3 PARTS)

HR52 TETE DE PIECE 1/8" NOSEPIECE 1/8"
HR53 TETE DE PIECE 5/32" NOSEPIECE 5/32"
HR54 TETE DE PIECE 3/16" NOSEPIECE 3/16"
HR55 TETE DE PIECE 1/4" NOSEPIECE 1/4"
HR6 POUSSOIR DE MACHOIRES JAW PUSHER
HR7 RESSORT DU POUSSOIR DE MACHOIRES JAW PUSHER SPRING
HR8 ECROU AUTOBLOQUANT LOCK-NUT
HR9 TIGE DE TRACTION PULLING ROD

HR71010 BASE DE LA TIGE DE TRACTION PULLING ROD BASE
HR71011 ESPACEUR LONG LONG BUSH
HR71012 BRAS ARM
HR71013 TREILLIS LONG LATTICE LONG
HR71014 TREILLIS COURT LATTICE SHORT
HR71015 POIGNEE HANDLE
HR71016 TIGE POUR BAGUE CLIP PIN

HR71017A BOULONS HEXAGONALE (M6 X 37mm) HEXAGONAL BOLT (M6 X 37mm)
HR71017B BOULONS HEXAGONALE (M6 X 29mm) HEXAGONAL BOLT (M6 X 29mm)
HR71018A BOULONS HEXAGONALE (M5 X 29mm) HEXAGONAL BOLT (M5 X 29mm)
HR71018B BOULONS HEXAGONALE (M5 X 20.5mm) HEXAGONAL BOLT (M5 X 20.5mm)
HR71019A ESPACEUR COURT (5 X 5.1 DIAMETRE INTERIEUR) SHORT BUSH (5 X 5.1 INSIDE DIAMETER)
HR71019B ESPACEUR COURT (6.6 X 5.1 DIAMETRE INTERIEUR) SHORT BUSH (6.6 X 5.1 INSIDE DIAMETER)
HR71020A RONDELLE (6.1 DIA. X 1.8) WASHER (6.1 DIA. X 1.8)
HR71020B RONDELLE (5 DIA. X 1.8) WASHER (5 DIA. X 1.8)
HR71020C RONDELLE (6 X 12 X 1.0) WASHER (6 X 12 X 1.0)
HR71020D RONDELLE (5 DIA. X 0.9) WASHER (5 DIA. X 0.9)
HR71020E RONDELLE (5 DIA. X 0.5) WASHER (5 DIA. X 0.5)
HR710B01 ECROU AUTOBLOQUANT M6 LOCK NUT M6
HR710B02 BAGUE CLIP
HR710B03 ECROU AUTOBLOQUANT M5 LOCK NUT M5
HR710B04 RONDELLE (6 X 9 X 0.7) WASHER (6 X 9 X 0.7)
HR710B05 RONDELLE (6 DIA. X 0.5) WASHER (6 DIA. X 0.5)


